
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Not classified (75% = 7 Laps) 

#    

107 

109 

116 

66 

33 

37 

2 

18 

301 

90 

250 

8 

88 

999 

117 

121 

46 

7 

555 

93 

1 

80 

777 

65 

17 

100 

31 

 Driver 

Ernani Kuhn 

João Cardoso 

Arthur Scherer 

Pedro Burger 

Pablo Alves 

Raphael Teixeira 

Dudu Berlanda 

Daniel Nino 

Rafael Reis 

Rogerio Santos Neto / Beto Pontes -S 

Ewerson Dias -S 

Edson do Valle / Jairo Andrade 

Augusto Sangalli -R 

Lutianne Soares 

Victor Manzini -R 

Dourivaldo Gondra Jr 

Thiago Tambasco 

Nico Dall'Agnol 

Renato Braga 

José Neto -R 

Fabricio Fleury 

João Bortoluzzi 

Neto Datti 

Guilherme Sirtoli / Rodrigo Elger 

Juninho Berlanda 

Samuel Thor -R /João Ricardo -R 

Fabiano Cardoso 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

K 

C 

I 

G 

A 

C 

A 

C 

B 

A 

B 

A 

A 

Model   

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

208 

POLO 

HB20 

C3 

NEW ONIX 

POLO 

NEW ONIX 

POLO 

YARIS 

NEW ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

Cl 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

B 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

Laps   

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

4 

Total Time 

18:07.928 

18:10.876 

18:11.342 

18:11.729 

18:16.992 

18:17.748 

18:19.118 

18:20.328 

18:22.425 

18:23.995 

18:26.249 

18:27.232 

18:27.437 

18:28.279 

18:32.802 

18:33.211 

18:35.778 

18:38.954 

18:39.362 

18:40.458 

18:42.882 

18:43.467 

18:56.226 

19:40.185 

18:50.854 

19:23.909 

18:51.795 

Diff   

2.948 

3.414 

3.801 

9.064 

9.820 

11.190 

12.400 

14.497 

16.067 

18.321 

19.304 

19.509 

20.351 

24.874 

25.283 

27.850 

31.026 

31.434 

32.530 

34.954 

35.539 

48.298 

1:32.257 

1 Lap 

1 Lap 

6 Laps 

Gap   

2.948 

0.466 

0.387 

5.263 

0.756 

1.370 

1.210 

2.097 

1.570 

2.254 

0.983 

0.205 

0.842 

4.523 

0.409 

2.567 

3.176 

0.408 

1.096 

2.424 

0.585 

12.759 

43.959 

1 Lap 

33.055 

5 Laps 

Best Time   

1:48.169 

1:48.263 

1:48.343 

1:48.293 

1:48.603 

1:48.379 

1:48.491 

1:48.876 

1:48.936 

1:49.203 

1:49.614 

1:49.294 

1:49.531 

1:49.416 

1:49.885 

1:50.218 

1:49.487 

1:49.951 

1:50.015 

1:50.617 

1:51.018 

1:49.497 

1:49.655 

1:48.442 

1:48.438 

1:52.805 

1:51.029 

In   

2 

2 

3 

3 

2 

5 

2 

2 

4 

6 

2 

5 

5 

4 

2 

5 

10 

2 

2 

2 

6 

3 

3 

2 

2 

7 

2 

Sorted on Laps

Announcements 

#37 ADVERTÊNCIA POR INCIDENTE COM #02 

Margin of Victory 

2.948 

Avg. Speed 

126,902 

Best Lap Tm 

1:48.169 

Best Speed 

127,634 

Best Lap by 

107 - Ernani Kuhn 

Printed: 23/11/2024 11:20:22 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH LTDA 

Goiânia, 22 a 24 de novembro de 2024 

7ª Etapa Turismo Nacional 

1ª Prova 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 10:59:08 

Goiânia 3,835 km 

23/11/2024 10:43 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:02:23

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:02:36

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:02:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
23/11/2024 12:07:16

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:07:48



Pos 

A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Not classified (75% = 7 Laps) 

B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

#    

107 

116 

66 

33 

37 

2 

301 

90 

250 

8 

999 

121 

46 

555 

80 

65 

17 

31 

109 

18 

88 

117 

7 

93 

1 

777 

100 

 Driver 

Ernani Kuhn 

Arthur Scherer 

Pedro Burger 

Pablo Alves 

Raphael Teixeira 

Dudu Berlanda 

Rafael Reis 

Rogerio Santos Neto / Beto Pontes -S 

Ewerson Dias -S 

Edson do Valle / Jairo Andrade 

Lutianne Soares 

Dourivaldo Gondra Jr 

Thiago Tambasco 

Renato Braga 

João Bortoluzzi 

Guilherme Sirtoli / Rodrigo Elger 

Juninho Berlanda 

Fabiano Cardoso 

João Cardoso 

Daniel Nino 

Augusto Sangalli -R 

Victor Manzini -R 

Nico Dall'Agnol 

José Neto -R 

Fabricio Fleury 

Neto Datti 

Samuel Thor -R /João Ricardo -R 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

I 

A 

C 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

K 

G 

C 

A 

B 

A 

Model   

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

YARIS 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

HB20 

NEW ONIX 

POLO 

NEW ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

208 

C3 

POLO 

NEW ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

Cl 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

Laps   

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

4 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Total Time 

18:07.928 

18:11.342 

18:11.729 

18:16.992 

18:17.748 

18:19.118 

18:22.425 

18:23.995 

18:26.249 

18:27.232 

18:28.279 

18:33.211 

18:35.778 

18:39.362 

18:43.467 

19:40.185 

18:50.854 

18:51.795 

18:10.876 

18:20.328 

18:27.437 

18:32.802 

18:38.954 

18:40.458 

18:42.882 

18:56.226 

19:23.909 

Diff   

3.414 

3.801 

9.064 

9.820 

11.190 

14.497 

16.067 

18.321 

19.304 

20.351 

25.283 

27.850 

31.434 

35.539 

1:32.257 

1 Lap 

6 Laps 

9.452 

16.561 

21.926 

28.078 

29.582 

32.006 

45.350 

1 Lap 

Gap   

3.414 

0.387 

5.263 

0.756 

1.370 

3.307 

1.570 

2.254 

0.983 

1.047 

4.932 

2.567 

3.584 

4.105 

56.718 

1 Lap 

5 Laps 

9.452 

7.109 

5.365 

6.152 

1.504 

2.424 

13.344 

1 Lap 

Best Time   

1:48.169 

1:48.343 

1:48.293 

1:48.603 

1:48.379 

1:48.491 

1:48.936 

1:49.203 

1:49.614 

1:49.294 

1:49.416 

1:50.218 

1:49.487 

1:50.015 

1:49.497 

1:48.442 

1:48.438 

1:51.029 

1:48.263 

1:48.876 

1:49.531 

1:49.885 

1:49.951 

1:50.617 

1:51.018 

1:49.655 

1:52.805 

In   

2 

3 

3 

2 

5 

2 

4 

6 

2 

5 

4 

5 

10 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

5 

2 

2 

2 

6 

3 

7 

Sorted on Laps

Announcements 

#37 ADVERTÊNCIA POR INCIDENTE COM #02 

Margin of Victory 

2.948 

Avg. Speed 

126,902 

Best Lap Tm 

1:48.169 

Best Speed 

127,634 

Best Lap by 

107 - Ernani Kuhn 

Printed: 23/11/2024 11:56:35 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH LTDA 

Goiânia, 22 a 24 de novembro de 2024 

7ª Etapa Turismo Nacional 

1ª Prova 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 10:59:08 

Goiânia 3,835 km 

23/11/2024 10:43 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:02:23

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:02:36

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:02:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
23/11/2024 12:07:16

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
23/11/2024 12:07:48


